predicti libri transferantur ad Ecclesiam S. Andree Vercel-
lensis et Fratres ipsius ipsorum usum habeant....... Cum au-
tem Conventus Fratrum Preedicatorum redierit ad Ecclesiam
S. Pauli predictam, restituantur eis pradicti libri conditio-
nibus supradictis, et pradicta observentur quoties Fratres
Praedicatores recederent pradicto modo, vel redirent et ad
predicta omnia per Episcopum compellantur, cui, vel suo
Nuncio discreto de Capitulo preaedictos libros volo inter Octa-
vas Pasche in Claustro dictorum Fratrum vel Claustro S.
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Andre, si ibi essent libri, annis singulis consignari, Decreta
vel Decretales et Ordinem iudiciarium Magistri Tancredi cum

Summis in eodem libro contentis, item Summam Fratris

Thoma super Cantica Canticornm lego Ioanni de Raddo
Clerico, ita ut predictos libros Theologiz in fine vite suz
relinquat Fratribus Pradicatoribus Ecclesize S. Pauli.......
Huius autem Testamenti mei Executores constituo D. Ver-
cellinum Archidiaconum Vercellensem Abbatem S. Andrez
et Abbatem de Lucedio, et Priorem Fratrum Pradicatorum
S. Pauli et Fratrem Hectorem: Canonicum S. Andree......
Anno Dominice Incarnationis Millesimo ducentesimo trige-
simo quarto, Indictione octava, die Lune tertio decimo men-
sis Novembris. ... ... Actum in camera dicti Preepositi prae-
sentibus Testibus rogatis, Presbitero Ioanne Blondo, Domino
Tordano de Guidalardis Canonico Vercellensi, Ioanne de Raddo,
Petro Bicherio, Fratre Ramondino Petro de Alba et Guglielmo
de Zino et Iacobo serviente preefati Prapositi.

« Ego Mandulus Grassus Notarius interful et rogatus scripsi. »
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. APPENDICE III.

Circa gli scritti autentici del B. Giovanni di Vercelli.

I. CoMMENTARIUM IN PsaLmos Davipicos.

« De codicibus pretiosis Bibliothecwe Conventus Predicatorum
Vercellensis. Commentarium in Psalmos Davidis, qui codex
nedum swculo xur labente ex fide duorum documentorum
ipsi codici adnexorum iam exaratum erat, sed iam  Vercel-
lensi Ccenobio donatum ; primus enim codex sic habet: Ise
liber est Conventus Fr. Predicatorum de V. ercellis, concessus
fuit @ Venerabili Fr. Ioanne Vercellensi magistro pro remedio
amime sue tali pacto, quod mon possit alienari, nec mutuari
extra Conventum, et ut orent pro ipso, et Domino Bonfado Ca-
nonico Veromensi cuius fuit. . . . . . . |

- .

Animadvertendum est, Frawem Ioannem de Vercellis, et
sextum Magistrum Ordinis Generalem, virum magna pruden-
tize, experientize, fama et opinione praclarum, qui preefuit in
Magisterio annis viginti cum dimidio, obiisse apud montem
Pesulanum pridie kalendas decembris anni 1283.